
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Debnár Pavol
Téma: Detekce palných zbraní v obrazu (id 21743)
Vedoucí: Dvořák Michal, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce je průměrně obtížné. V rámci práce vznikly požadované aplikační výstupy, které splňují

požadovanou funkci. Vzniklá anotovaná databáze je obsáhlejší, než bylo požadováno. Celkově jsem s dosaženými
výsledky spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu a sám byl aktivní ve vyhledávání dalších zdrojů. Výběr použitých algoritmů

a s nimi související literaturou konzultuoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student obzvláště v druhém semestru byl aktivní, pravidelně konzultoval a výtky vedoucího ve své práci zpravidla

zohlednil. Na konzultace byl vždy adekvátně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a finální podoba technické zrávy byla před odevzdáním nekolikrát

konzultována.  
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa publikační činnost související s řešením práce.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl v průběhu semestru aktivní a na konzultace chodil připravený. Výsledky práce jsou velmi dobré.

Celkově studenta hodnotím stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2019

 Dvořák Michal, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

